Протокол № 21/16-ЗП от 24.02.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 21/16-ЗП

Дата проведения заседания 24.02.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 24.02.2016:

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО

ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:

О результатах открытого запроса предложений № 120-ОЗП/16 на определение лучших условий

на оказание услуг: «Услуги по разработке моделей организации складского хозяйства ПАО «Мосэнерго»

(извещение о проведении закупки опубликовано 25.12.2015).

Срок оказания услуг: январь 2016 года - май 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 120-ОЗП/16, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 120-ОЗП/16 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе вскрытия

заявок, поступивших на запросы предложений, от 15.01.2016 и в Приложении к настоящему протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 120-ОЗП/16 организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной заявки

участников.

РЕШИЛИ по ВОПРОСУ:

По просьбе инициатора закупки (управление закупок и логистики) отказаться от проведения

открытого запроса предложений № 120-ОЗП/16.

Дата подписания протокола 24.02.2016 года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 21/16-ЗП от 24.02.2016 2

№

п/п

Раздел Предпр

иятие/

филиал

(подраз

делени

е)

Куратор

закаупк

и

Уникальны

й номер

закупки

Наименование лота Планиру

емый

способ

закупки

Общая

цена лота

Номер

процедур

ы

Кол

ичес

тво

учас

тник

ов

Участник Цена участника

начальная (руб)

Расчетная

(максимальна

я) цена, руб.

без НДС

Решения

Комиссии

Условия

оплаты

Гарантийный

срок/гарантия

Срок

выполнения

работ /

оказания услуг

/ поставки

ООО "Логистика для

Вас"

В письме о подаче

оферты:

2 983 050,85

На ЭТП:

3 520 000,00

ООО "Центральная

Дистрибьюторская

Компания"

5 850 000,00

ООО "ТЛС" 7 308 000,00

ЗАО "ГК "Севертранс" 7 876 000,00

ООО "АНТ-Сервис" 7 998 830,00

ООО "Мак-Кинзи и

Компания СиАйЭс"

8 000 000,00

АО "Синател" 8 000 000,00

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 24.02.2016 № 21/16-ЗП

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО "Мосэнерго".

8 000 000,00 По просьбе

инициатора закупки

(управление закупок и

логистики) отказаться

от проведения

открытого запроса

предложений

(вопрос 1

протокола).

Услуги по разработке

моделей организации

складского хозяйства ПАО

«Мосэнерго»

Открытый

запрос

предложен

ий

8 000,001 Прочие

расходы

ГД ПАО

«Мосэне

рго»

УЗиЛ:

Услуги

G16P101627 120-ОЗП/16 7